[image: Simbolos Municipais - Câmara Municipal de Santo Cristo][image: C:\Users\Ronaldo\Desktop\antonio_olinto_brasao.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANÁ

Antônio Olinto, 15 de Agosto de 2024.

Oficio nº 128/2024
Ref. Indicação Verbal nº 58/2024

Exmo. Senhor Prefeito
[bookmark: _GoBack]Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária realizada dia 14 de Agosto de 2024, a Presidência desta Casa acatou INDICAÇÃO VERBAL nº 58/2023, realizada em Plenário, de autoria do Vereador JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI, solicitando ao Poder Executivo, para que através da Secretaria de Obras, para que seja ampliada a rede de Iluminação Pública na Rua em direção ao Pesque-Pague Bem como substituir algumas lâmpadas em alguns pontos na que margeia a rua paralela à Pr. 281, no Distrito Lagoa da Cruz.
Justificou a importância da Presente Indicação, afirmando que a referida rua possui um grande tráfego de Pessoas, especialmente estudantes à noite, sendo obrigadas a andar no escuro, expostos à todo tipo de perigo, após a chegada da Escola.
	No aguardo da atenção, e certo de contar com a vossa compreensão, renovamos votos de estima e apresso.
	Atenciosamente,

---------------------------------------------------------
JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI
Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal
ALAN JAROS

image1.gif

image2.jpeg